2020年１月15日

各  位

会 社 名  日 本 Ｐ Ｃ サ ー ビ ス 株 式 会 社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  家 喜 信 行

  （コード番号：6025 名証セントレックス）

問合せ先  取 締 役 管 理 部 長  田 邊 憲 昭

  （TEL 06-6734-7722）

（数値データ訂正）「2020 年８月期 第１四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」に

おける XBRL データの一部訂正について

2020 年１月 14 日 16 時 00 分に開示しました「2020 年８月期 第１四半期決算短信〔日本基

準〕(連結)」において、下記のとおり XBRL データの３．2020 年８月期の連結業績予想（注）

直近に公表されている業績予想からの修正の有無の表示に誤りがありましたので、訂正後の

XBRL データを再提出いたします。

なお、開示資料(PDF ファイル)につきましては、訂正はございません。

記

訂正内容

【訂正前】

３．2020 年８月期の連結業績予想（2019 年９月１日～2020 年８月 31 日）

（注）直近に公表されている業績予想からの修正の有無： 有

【訂正後】

３．2020 年８月期の連結業績予想（2019 年９月１日～2020 年８月 31 日）

（注）直近に公表されている業績予想からの修正の有無： 無

以  上